
 

Pagina 1 di 2 

 

Prot. n. _______ del _________ 

Repertorio: ________________ 

Tit. III – Cl. 12 
 
 

Oggetto: Decreto di proroga. Borsa di Studio dott.ssa CONTE Miriana – Responsabili Scientifici Proff 
Gioacchino Tedeschi e Antonio Gallo. (Cod. 07/BS/2022). 

 
Il Direttore del Dipartimento 

 
VISTO il vigente Statuto di Ateneo approvato con D.R. n° 645 del 17/10/2016; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità approvato con D.R. n. 85 del 
04/02/2014, ed in particolare l’articolo 85 che disciplina le borse di studio per attività di ricerca, ed in particolare il 
co.9 che prevede espressamente la possibilità di proroga della Borsa di Studio; 
 
VISTA la richiesta in data 25/10/2022, acquisita al protocollo di Ateneo in data 07/11/2022 con n. 170381, dei Proff. 
Antonio Gallo e Gioacchino Tedeschi, co-Responsabili Scientifici del Progetto "Ponte" INNI 2021-2022 relativa 
all’indizione di una procedura di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di una borsa di studio post-lauream 
per attività di supporto alla ricerca consistente in “Gestione dati multimodali clinici e biologici”; 
 
CONSIDERATO che il bando per il conferimento dell’incarico di cui sopra prot. n. 170482 del 07/11/2022, è stato 
pubblicato sul sito internet dell’Ateneo all’indirizzo: https://www.pubblicazioni.unicampania.it/, ed è stato affisso 
all’Albo del Dipartimento; 
 
VISTO il regolare svolgimento della procedura di selezione pubblica; 
 
CONSIDERATO che l’incarico della Borsa di Studio per l’attività di Ricerca è stato conferito alla dott.ssa Conte 
Miriana con C.F. n. CNTMRN89B49A662O nata a Bari, il 09/02/1989, residente a Sannicandro di Bari (Ba), Via 
Isonzo, 19 CAP 70028 e domiciliata in Napoli Via dei Tribunali, 276 CAP 80138; 
 
VISTO il contratto stipulato in data 01/12/2022 con scadenza il 30/11/2023; 
 
VISTO che il Bando all’art.3 prevede la possibilità di prorogare la Borsa di Studio su richiesta del Responsabile 
Scientifico; 
 
VISTA la regolarità degli atti; 
 
VISTA la nota acquisita al protocollo di Ateneo con prot. n. 171871 del 13/11/2023, con la quale i Proff. Gioacchino 
Tedeschi e Antonio Gallo, Responsabili Scientifici del Progetto "Ponte" INNI 2021-2022, chiedono che l’incarico 
svolto dalla dott.ssa Conte Miriana nata a Bari il 09/02/1989, sia prorogato per ulteriori 12 (dodici) mesi, alle stesse 
condizioni contrattuali secondo quanto previsto dall’art.3 del bando di selezione; 
 
RITENUTO che, tale proroga, sia indispensabile per il completamento delle attività; 
 

https://www.pubblicazioni.unicampania.it/


 

Pagina 2 di 2 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 22 del 15/11/2023 con la quale è stata autorizzata la proroga 
dell’incarico per ulteriori 12 (dodici) mesi; 
 
VISTA la nota del 17/11/2023, acquisita al protocollo di Ateneo con prot. n. 176813 del 22/11/2023, con la quale il 
Prof. Gioacchino Tedeschi trasferisce l’incarico di Responsabile Scientifico/PI del Progetto di Ricerca speciale-
multicentrico INNI-FISM c/o UR Napoli al Prof. Antonio Gallo; 
 
CONSIDERATO che con la stessa nota, prot. n. 176813 del 22/11/2023 il Prof. Antonio Gallo sarà l’unico 
Responsabile della gestione dei fondi residui e futuri erogati da FISM per il suddetto progetto; 
 
VISTA la disponibilità nel budget del Dipartimento alla U.P.B.: GERO.GalloA23RicercadaEntiFISM-INNI2023/S/1 
CUP: D43C23001200007. 
 
VISTO che ricorrono tutte le condizioni necessarie a procedere; 
 
SENTITO il Segretario Amministrativo del Dipartimento; 
 

DECRETA 
 

Art. 1) Di autorizzare la proroga della Borsa di Studio alla dott.ssa Conte Miriana con C.F. n. CNTMRN89B49A662O 
nata a Bari, il 09/02/1989, residente a Sannicandro di Bari (Ba), Via Isonzo, 19 CAP 70028 e domiciliata in Napoli Via 
dei Tribunali, 276 CAP 80138 per ulteriori 12 (dodici) mesi per il completamento dell’attività di ricerca consistente in 
“Gestione dati multimodali clinici e biologici” nell’ambito del Progetto "Ponte" INNI 2021-2022 alle medesime 
condizioni contrattuali: 

- Importo complessivo: € 14.500,00 (quattordicimilacinquecento/00); 
- Durata: 12 mesi; 
- Compenso corrisposto: rate bimestrali posticipate, previa attestazione di regolare svolgimento dell’attività da 
parte del Responsabile Scientifico del progetto e prima del pagamento dell’ultima rata il borsista dovrà produrre 
una relazione finale sulla ricerca svolta; 
- U.P.B.: GERO.GalloA23RicercadaEntiFISM-INNI2023/S/1 CUP: D43C23001200007; 
- Stipula di polizza assicurativa per infortuni e responsabilità civile verso terzi; 

 
Art. 2) Il presente Decreto sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo del Dipartimento e pubblicato sul sito web 
di Ateneo. 
 
 
          Il Direttore del Dipartimento 

       (Prof. Raffaele Marfella) 

 


